Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 01 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0249 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos primeiro dia do mês de setembro do ano de
dois mil e vinte, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas e 00 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 03/2020. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1
do Edital de Abertura: a) INSTITUTO DE
RADIOLOGIA I-RAD LTDA EPP, CNPJ
nº18.429.287/0001-35, prestação de serviços na

especialidade de Procedimentos Médicos De
Diagnóstico Por Imagem. Fica traslada cópia desta
ata para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.
Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
da sessão encerrar o presente termo às 11 horas e
05 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos primeiros dias do mês de setembro do ano de
dois mil e vinte, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas 05 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 01/2020. DELIBEROU-SE:
indeferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação ausente, por não
atendimento ao Edital item 7.1, alínea “g” dos(as)
interessados(as) I- LABOR MED CONSULTORIA
E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA ME, na
prestação de serviços de consultas medicas em
clinico geral, CNPJ n°10.218.613/0001-53. Fica
traslada cópia desta ata para cada processo de
credenciamento. Nesta mesma data remetem-se os
autos ao à Presidência. Nada mais, havendo a

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 01 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0249 Página 2 de 2

tratar, mandou o Presidente encerrar o presente
termo às 11 horas e 10 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

___________________________

LICITAÇÃO Nº 54/2020
INEXIGIBILIDADE Nº 05/2020

CREDENCIAMENTO Nº 03/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa INSTITUTO DE
RADIOLOGIA I-RAD LTDA EPP,
CNPJ nº 18.429.287/0001-35, através de
inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2020, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta médica em Procedimentos
Médicos de Diagnóstico por Imagem

Publique-se.

Tupã, 1 de setembro de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP ANDRESA MARTIN
LOUZADA, aprovado(a) no concurso público nº
003/2019  P.S.F TUPÃ,  para o cargo de MÉDICO,
para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua
intenção de assunção ou declinação do cargo e
regularize os documentos necessários. Terça-feira,
01 de setembro de 2020. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS - SEC. EXECUTIVO -
CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-09-01T16:04:52-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183